PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 127/87.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goias, Desembargador LAFAIETE SILVEI

RA, no uso de suas atribuiçoes legais,

Designar o Excelentíssimo Senhor Doutor JOÃO

WALDECK FÉLIX DE SOUZA, Juíz de Direito Auxiliar e Subs

tituto de 3a entrância desta Capital, para responder!

pelo expediente eleitoral da 922 Zona, sediada em GURU

PÍ-GO., até que a mesma seja provida.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL E

es LEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 09 DIAS DE

NOVEMBRO DE 1.987.

Ca

A
Des. FAFAIETE SILVEIRA

Presidente